ОБРАЗЕЦ
	Председателю
территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ Среднеахтубинского района
Страховой Г.Р.

члена Профсоюза, учителя ________

________________________________,
   ( Ф.И.О.)
проживающей по адресу:

Сот. тел.________________

Заявление.

Прошу Вас оказать мне материальную помощь, в связи с рождением ребенка (или с проведенной операцией, или длительным лечением, или со смертью мужа.).
Приложение: на ______листах в 1 экз.
1.
2.
3.
4.

« __»  ___________202 _ г.                   _________                         ____________.
                                                                                                                             Ф.И.О.